288,22

平成28年度 函館市中心市街地出店促進補助金実績報告書

平成 28年 8月 ⊇と ロ

函館市長  工藤 壽樹 様

補助対象事業者 所

名

住

氏

補助対象事業の名称   函館市中心市街地出店促進事業 (改装費補助)

平成 23年 7月 4日 函経商をもつて補助金の交付の決定を受けた上記の

補助対象事業は,平成 28年 7月 25日 完了したので,関係書類を添えて

報告します。

1店 舗 名

記

絹焼き包み月の雨 キラ リス函館店

2 事業開始 日  平成 28年 7月 29日

3 補助対象事業に要する経費

補 助 対 象 経 費

補 助 金 決 定 通 知 額

3,541,320  円

3,541,320  円

1,000,000  円

4 添付書類

(1)事業開始報告書

(2)事業収支報告書

(3)完成写真

(4)補助対象経費の領収書又は支払を証明する書類の写 し

事業開始報告書

店舗名

(ふ りがな)きぬや  つつ   つき あめ

綿焼き包み 月の雨

はこだててん

キラリス函館店

所在地

T  040--0063

函館市若松町 20-1

電話番号 ( 0138 - 47 -3680 )

開業区分 法人・國 開業日 平成 28年 7月 29日

業種。業態

□小売業 □飲食サービス業 国生活関連サービス業 国その他業種

具体的業種 (    飲食    )業
※該当業種の□にレ点を入れ,具体的業種を記入

営業時間
11

定休 日

00

水曜 日

20  : 00

営業内容

(主要取扱品目またはサービス内容)

クレープの製造・販売

/

従業員数 合計  4 人  (役員 1 人,常用従業員 3 人,臨時等  人)

事業収支報告書

1 収入 の部

2 支出の部

(単位 :円 )

(単位 :円 )

項 目 予算額 決算額 備 考

自己資金

借入金 2,718,017 2,54と ,320

函館市補助金 1,000,000 1,000,000

その他収入

合  計 3,718,017 3,541,320

区  分 予算額 決算額 備  考

設

備

資

金

店舗改修費 3,718,017 3,541,320

物品購入費

その他

計 3,718,017 3,541,320

運

転

資

金

商品・材料仕入れ

貸借料

敷金・ネL金等

人件費

光熱水費

その他

計

合計 3,718,017 3,541,320

補助対象経費合計 3,718,017 3,541,320